
IMPORTE

INGRESOS

IMPUESTOS  41,135.65$                 

DERECHOS 11,383.00$                 

PRODUCTOS ‐$                              

PARTICIPACIONES 1,702,801.09$           

APROVECHAMIENTOS

ACCESORIOS 

FINANCIAMIENTOS

APORTACIONES 854,497.00$               

CONVENIOS 153,536.24$               

OTROS INGRESOS

OCTUBRE

ESTADO DE CUENTA

2,763,352.98

EGRESOS IMPORTE

$425,748.23

399,722.42$               

286,697.13$               

117,534.33$               

$1,229,702.11

1,533,650.87$           RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE EGRESOS 

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIO Y SUBVENCIONES

COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

DEUDA PUBLICA

MATERIALES Y SUMINISTRO

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES 



IMPORTE

INGRESOS

IMPUESTOS  103,530.00$               

DERECHOS 2,250.00$                   

PRODUCTOS ‐$                              

PARTICIPACIONES 1,695,682.25$           

APROVECHAMIENTOS ‐$                              

ACCESORIOS  ‐$                              

FINANCIAMIENTOS

APORTACIONES 273,865.00$               

OTROS INGRESOS (convenios) 98,875.00$                 

NOVIEMBRE

ESTADO DE CUENTA

2,174,202.25$           

IMPORTE

EGRESOS

435,276.06$               

387,961.96$               

395,810.50$               

169,137.75$               

$1,388,186.27

786,015.98$               

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES 

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIO Y SUBVENCIONES

COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS



IMPORTE

INGRESOS

IMPUESTOS  50,013.00$                 

DERECHOS 2,008.00$                   

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES 1,516,000.66$           

SUBSIDIOS Y SUBENCIONES 20,000.00$                 

ACCESORIOS 

FINANCIAMIENTOS

APORTACIONES 273,862.00$               

OTROS INGRESOS (convenios) 80,637.77$                 

DICIEMBRE

ESTADO DE CUENTA

1,942,521.43$           

IMPORTE

EGRESOS

833,331.52$               

558,988.22$               

588,226.30$               

171,310.37$               

‐$                              

‐$                              

‐$                              

‐$                              

‐$                              

$2,151,856.41

209,334.98‐$               

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO

SERVICIOS PUBLICOS

TOTAL DE INGRESOS

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIO Y SUBVENCIONES

COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PERSONALES 


