



OCTUBRE

ESTADO DE CUENTA

	IMPORTE
INGRESOS	
IMPUESTOS	\$ 41,135.65
DERECHOS	\$ 11,383.00
PRODUCTOS	\$ -
PARTICIPACIONES	\$ 1,702,801.09
APROVECHAMIENTOS	
ACCESORIOS	
FINANCIAMIENTOS	
APORTACIONES	\$ 854,497.00
CONVENIOS	\$ 153,536.24
OTROS INGRESOS	
 TOTAL DE INGRESOS	 2,763,352.98

	IMPORTE
EGRESOS	
SERVICIOS PERSONALES	\$ 425,748.23
MATERIALES Y SUMINISTRO	\$ 399,722.42
SERVICIOS GENERALES	\$ 286,697.13
SUBSIDIO Y SUBVENCIONES	\$ 117,534.33
COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES	
OBRAS PUBLICAS	
SERVICIOS PUBLICOS	
EROGACIONES EXTRAORDINARIAS	
DEUDA PUBLICA	
 TOTAL DE EGRESOS	 \$1,229,702.11
 RESULTADO DEL EJERCICIO	 \$ 1,533,650.87



NOVIEMBRE

ESTADO DE CUENTA		
		IMPORTE
INGRESOS		
IMPUESTOS	\$	103,530.00
DERECHOS	\$	2,250.00
PRODUCTOS	\$	-
PARTICIPACIONES	\$	1,695,682.25
APROVECHAMIENTOS	\$	-
ACCESORIOS	\$	-
FINANCIAMIENTOS		
APORTACIONES	\$	273,865.00
OTROS INGRESOS	(convenios)	\$ 98,875.00
TOTAL DE INGRESOS	\$	2,174,202.25
EGRESOS		IMPORTE
SERVICIOS PERSONALES	\$	435,276.06
COMPRA DE BIENES DE CONSUMO	\$	387,961.96
SERVICIOS GENERALES	\$	395,810.50
SUBSIDIO Y SUBVENCIONES	\$	169,137.75
COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES		
OBRAS PUBLICAS		
SERVICIOS PUBLICOS		
EROGACIONES EXTRAORDINARIAS		
DEUDA PUBLICA		
TOTAL DE EGRESOS		\$1,388,186.27
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$	786,015.98



DICIEMBRE

ESTADO DE CUENTA

IMPORTE

INGRESOS

IMPUSTOS	\$	50,013.00	
DERECHOS	\$	2,008.00	
PRODUCTOS			
PARTICIPACIONES	\$	1,516,000.66	
SUBSIDIOS Y SUBENCIENCIAS	\$	20,000.00	
ACCESORIOS			
FINANCIAMIENTOS			
APORTACIONES	\$	273,862.00	
OTROS INGRESOS	(convenios)	\$	80,637.77
TOTAL DE INGRESOS	\$	1,942,521.43	

IMPORTE

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES	\$	833,331.52
COMPRA DE BIENES DE CONSUMO	\$	558,988.22
SERVICIOS GENERALES	\$	588,226.30
SUBSIDIO Y SUBVENCIONES	\$	171,310.37
COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES	\$	-
OBRAS PUBLICAS	\$	-
SERVICIOS PUBLICOS	\$	-
EROGACIONES EXTRAORDINARIAS	\$	-
DEUDA PUBLICA	\$	-

TOTAL DE EGRESOS \$2,151,856.41

RESULTADO DEL EJERCICIO -\$ 209,334.98